
Стопанска банка АД Скопје Образец КАО

Недостасани Достасани

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=3+4+5+6+8+9 11 12
13=12/(10-

11)*100
Дел 1. Изложеност на кредитен ризик на поединечна основа

1

За кои не е определена исправка на 

вредноста/посебна резерва 12,447,937 0 115,511 18,212,230 0 30,775,678 0

2 Категорија на ризик „А“ 97,751,836 207,581 325,378 2,334,215 11,136,043 111,755,053 -1,227,265 967,460 0.86%

3 Категорија на ризик „Б“ 4,615,317 68,177 36,969 645 111,259 4,832,367 2,906 481,239 9.96%

4 Категорија на ризик „В“ 1,712,931 97,190 753,555 20,542 15,448 2,889 30,934 2,618,042 787 645,661 24.67%

5 Категорија на ризик „Г“ 0 0 759,562 0 30,994 3,095 4,000 766,657 201 349,460 45.59%

6 Категорија на ризик „Д“ 0 0 1,347,290 0 221,130 34,512 0 1,381,802 25 1,196,576 86.60%

I

Вкупна изложеност на кредитен ризик на 

поединечна основа (1+2+3+4+5+6) 116,528,021 372,948 2,860,408 498,400 267,572 20,587,586 11,282,236 152,129,600 -1,223,347 3,640,396 2.37%

Дел 2. Изложеност на кредитен ризик на групна основа

Портфолио на кредити (опис на сродноста)

8 Категорија на ризик „А“

9 Категорија на ризик „Б“

10 Категорија на ризик „В“

11 Категорија на ризик „Г“

12 Категорија на ризик „Д“

13 Вкупно портфолио на кредити 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

Портфолио на кредити (опис на сродноста)

14 Категорија на ризик „А“

15 Категорија на ризик „Б“

16 Категорија на ризик „В“

17 Категорија на ризик „Г“

18 Категорија на ризик „Д“

19 Вкупно портфолио на кредити 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

...

II

Вкупна изложеност на кредитен ризик на 

групна основа 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%

III Вкупно (I+II) 116,528,021 372,948 2,860,408 498,400 267,572 20,587,586 11,282,236 152,129,600 -1,223,347 3,640,396 2.37%

* Потемнетите полиња не се пополнуваат.

Дел 3. Забелешки

% на 

исправка 

на 

Ред. 

број Опис

Редовни
Нефункционални Редовна

Нефункционалн

а 

Извештај за износот и квалитетот на редовните и нефункционалните кредитни изложености со состојба на 30.06.2025

во 000 денари

Кредити Камата

Други побарувања
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